

ประมาณราคาก่อสร้างงานปรับปรุงต่อเติมอาคารที่พัก
 สถานีโรงพยาบาลบุรีรัมย์
 ประมาณการโดย นายสมชาย มานะธรรม

แบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2556
 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสา								
	1.1 เสาเหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 100x100x2.3 มม.	8	ท่อน	1,571.00	12,568.00	120.00	960.00	13,528.00	
	1.2 PL 4 mm. THK 0.20x0.20 ม.	80	แผ่น	80.00	6,400.00	8.00	640.00	7,040.00	
	1.3 Bolt ขนาด 12 มม.	64	ตัว	5.00	320.00	-	-	320.00	
	1.4 คอนกรีตขยาย	1	ลบ.ม.	1,350.00	310.00	310.00	310.00	1,660.00	
2	งานโครงสร้างหลังคา								
	2.1 เหล็กแป๊บค้ำ ศก 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	20	ท่อน	459.00	9,180.00	-	-	9,180.00	
	2.2 เหล็กแป๊บค้ำ ศก 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	39	ท่อน	385.00	15,015.00	-	-	15,015.00	
	2.3 เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	35	ท่อน	673.00	23,555.00	-	-	23,555.00	
	2.4 เหล็ก RB ศก 15 มม.	139	กก.	20.70	2,877.30	2.80	389.20	3,266.50	
	2.5 แผ่นหลังคา METAL SHEET ปูนอนกันความร้อน (เจาะยึดคาน)	244	ตร.ม.	320.00	78,080.00	70.00	17,080.00	95,160.00	
	2.6 แผ่นปิดข้าง METAL SHEET	30	ตร.ม.	170.00	5,100.00	50.00	1,500.00	6,600.00	
	2.7 แผ่นปิดजू METAL SHEET	51	ตร.ม.	200.00	10,200.00	50.00	2,550.00	12,750.00	
	2.9 ค่าแรงงานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	244	ตร.ม.	-	-	120.00	29,280.00	29,280.00	
3	งานผนัง								
	3.1 งานผนังก่ออิฐมวลเบา	88	ตร.ม.	240.00	21,120.00	50.00	4,400.00	25,520.00	
	3.2 งานปูนอาบ	196	ตร.ม.	30.00	5,880.00	70.00	13,720.00	19,600.00	

